АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ РОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КЫЗЫЛСКИЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА
ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ»

ПРИКАЗ №____

г. Кызыл     «17» августа 2022 г

«О зачислении студентов на базе основного общего образования (9 кл)

по очной форме обучения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

Руководствуясь Уставом техникума, согласно Правилам приема в

АНОО ПО «КТЭиП ПК», согласно договорам об оказании платных

образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов очного отделения АНОО ПО «КТЭиП ПК»

по специальностям: «Экономика и бухгалтерский учет», «Банковское дело»,

«Право и организация социального обеспечения», «Туризм»,

«Информационные системы и программирование», «Поварское и

кондитерское дело » , согласно приложениям №1,2,3,4,5,6

• «Экономика и бухгалтерский учет» (Приложение №1)

• «Банковское дело» (Приложение №2)

• «Право и организация социального обеспечения» (Приложение №3)

• «Туризм» (Приложение №4)

• «Информационные системы и программирование» (Приложение №5)

• «Поварское и кондитерское дело» (Приложение №6)

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»    О.П. Кондрашова

 Приложение №1

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 9 кл

1. Иргит Айдасай Рудольфович

2. Иргит Эчис Чалымович

3. Лама-Суу Кежик Васильевич

4. Ховалыг Анита Аясовна

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»    О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК     Монгуш М.М.

   Приложение №1

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Экономика и бухгалтерский учет» на базе 9 кл

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Иргит Айдасай Рудольфович Оригинал 3.9 13800р.

2. Иргит Эчис Чалымович Оригинал 3.7 13750р.

3. Лама-Суу Кежик Васильевич Оригинал 4.1 13750р.

4. Ховалыг Анита Аясовна Оригинал 4.1 13750р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»    О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК     Монгуш М.М.

Приложение №2

СПИСОК абитуриентов,
зачисленных в студенты КТЭиП по специальности «Банковское дело»

на базе 9кл.

1. Дамба Алдын-Цецег Сандановна
2. Денисова Маргарита Дмитриевна
3. Иргит Диана Адыгжыевна
4. Иргит Хорагай Буяновна
5. Кара-Сал Аялга Хереловна
6. Кочаа Артыжаана Адыгжыевна
7. Кужугет Айыран Владиленовна
8. Кыргыс Александрия Витальевна
9. Лопсан Артыжана Буяновна

10. Мандыт Ай-Херел Маратович
11. Митричева Виктория Дмитриевна
12. Монгуш Айырана Мергеновна
13. Монгуш Елизавета Алаш-ооловна
14. Монгуш Ерлан Артышович
15. Монгуш Саглай Кара-Саевна
16. Ондар Алдына Борисовна
17. Ондар Алдын-Сай Вячеславовна
18. Ондар Олча Роллановна
19. Оптуг-оол Долаан Ахмедович
20. Оюн Владимир Александрович
21. Оюн Лина Васильевна
22. Салчак Хулер Буянович
23. Самбуу Найыр Аянович
24. Сандый Анастасия Владиславовна
25. Сат Саглай Шолбановна
26. Тожу Олча Аяновна
27. Тюлюш Саяна Игоревна
28. Ховалыг Ай-Луна Май-ооловна
29. Хомушку Буяна Сылдысовна
30. Хомушку Долгар Андреевна
31. Хертек Сайнаш Григорьевна
32. Чагар-оол Сылдыска Сылдысовна
33. Чооду Кристина Тамировна
34. Чыргал Лилиана Байбековна
35. Шмяхтина Екатерина Константиновна

  Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»  О.П. Кондрашова

Ответственный секретарь ПК  Монгуш М.М

Приложение №2

СПИСОК абитуриентов,
зачисленных в студенты КТЭиП по специальности «Банковское дело»

на базе 9кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Дамба Алдын-Цецег Сандановна Оригинал 4.6 13750р.

2. Денисова Маргарита
Дмитриевна

Оригинал 4.3 13750р.

3. Иргит Диана Адыгжыевна Оригинал 3.4 13750р.

4. Иргит Хорагай Буяновна Оригинал 3.9 14000р.

5. Кара-Сал Аялга Хереловна Оригинал 3.8 13750р.

6. Кочаа Артыжаана
Адыгжыевна

Оригинал 4.1 13750р.

7. Кужугет Айыран Владиленовна Оригинал 3.8 55000р.

8. Кыргыс Александрия Витальевна Оригинал 4 13750р.

9. Лопсан Артыжана Буяновна Оригинал 4.6 14000р.

10. Мандыт Ай-Херел Маратович Оригинал 4.5 13750р.

11. Митричева Виктория Дмитриевна Оригинал 4 13750р.

12. Монгуш Айырана Мергеновна Оригинал 3.8 13750р.

13. Монгуш Елизавета Алаш-

ооловна

Оригинал 4 Мат.капитал

14. Монгуш Ерлан Артышович Оригинал 3.7 13750р.

15. Монгуш Саглай Кара-Саевна Оригинал 4.3 13750р.

16. Ондар Алдына Борисовна Оригинал 4.1 13750р.

17. Ондар Алдын-Сай Вячеславовна Оригинал 4.7 13750р.

18. Ондар Олча Роллановна Оригинал 3.9 13500р.

19. Оптуг-оол Долаан Ахмедович Оригинал 3.5 13750р.

20. Оюн Владимир Александрович Оригинал 3.6 13750р.

21. Оюн Лина Васильевна Оригинал 4.3 13750р.

22. Салчак Хулер Буянович Оригинал 4 13750р.

23. Самбуу Найыр Аянович Оригина 3 13750р.

24. Сандый Анастасия

Владиславовна

Оригинал 4.2 13750р.

25. Сат Саглай Шолбановна Оригинал 4.7 13750р.

26. Тожу Олча Аяновна Оригинал 4.2 13750р.

27. Тюлюш Саяна Игоревна Оригинал 4.1 13750р.

28. Ховалыг Ай-Луна Май-ооловна Оригинал 3.9 13750р.

29. Хомушку Буяна Сылдысовна Оригинал 4.1 13750р.

30. Хомушку Долгар Андреевна Оригинал 4.2 13750р.

31. Хертек Сайнаш Григорьевна Оригинал 4.5 13750р.

32. Чагар-оол Сылдыска Сылдысовна Оригинал 4.7 13750р.

33. Чооду Кристина Тамировна Оригинал 3.5 13700р.

34. Чыргал Лилиана Байбековна Оригинал 3.6 13750р.

35. Шмяхтина Екатерина

Константиновна

Оригинал 4.3 55000р.

  Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»    О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК    Монгуш М.М.

 Приложение №3

СПИСОК
абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и организация социального обеспечения»
на базе 9 кл.

1. Адыя Найырана Алексеевна
2. Аптыы Севил Аликовна
3. Апын-оол Яна Артышовна
4. Аракчаа Санчит Юрьевич
5. Аракчаа Снежана Май-ооловна
6. Арапчор Александра Аясовна
7. Аскылай Дензина Томуровна
8. Баавыл Азиат Хаяаевич
9. Бадыраа Ачыты Александрович

10. Балчын-Даваа Милана Михайловна
11. Бараан Сырга Вячеславовна
12. Баянова Мария Семёновна
13. Белек-оол Янченмаа Вячеславовна
14. Биче-оол Намчыл Аясович
15. Биче-оол Эвилен Борисовна
16. Даргын-оол Саймира Аясовна
17. Дензин Эвелина Буяновна
18. Довуу Алаш Эдуардович
19. Донгай-оол Сайлаш Радионовна
20. Донгак Айслана Кан-ооловна
21. Донгак Чадамба Амирович
22. Доржу Влада Чингисовна
23. Доржуй Диана Чингисовна
24. Доржу-оол Ринчин Белековна
25. Иргит Субудай Буянович
26. Казол Сугдер Айварович
27. Кара-Монгуш Диана Чингисовна
28. Кара-Сал Айдыс Чылбак-ооловна
29. Кечил-оол Айлазат Айдыновна
30. Кончук Кудер Начынович
31. Кошкар-оол Аюш Буянович
32. Кудун Саримаа Милановна
33. Кужугет Ай-Хаан Мергенович
34. Кунаа-Сиирин Ая Аяновна
35. Куулар Аюуш Тимурович
36. Куулар Менги Мерген-оолович
37. Куулар Найыр Каримович
38. Куулар Субудай Викторович

39. Лопсан Алдын-Сай Викторовна
40. Лопсан Элана Хулеровна
41. Марчин Анай-Хаак Шолбановна
42. Момбуй Сырга Тимуровна
43. Монгуш Айда-Сай Каптагаевна
44. Монгуш Алдын-Сай Вадимовна
45. Монгуш Белек-Кыс Байыровна
46. Монгуш Дамир Чаянович
47. Монгуш Оюмаа Орлановна
48. Монгуш Владислав Сергеевич
49. Намзырай Намжалмаа Артышовна
50. Ондар Алим Айдысович
51. Ондар Аржаана Валерьевна
52. Ондар Диана Дмитриевна
53. Ондар Долума Эресовна
54. Ондар Чинчи Орлановна
55. Ооржак Айрат Аясович
56. Ооржак Алина Альбертовна
57. Ооржак Владлена Туменовна
58. Ооржак Сайлаана Чингизовна
59. Ооржак Чаяан Владимирович
60. Ортаат Айдаш Альбертович
61. Оюн Виктория Леонидовна
62. Оюн Мерген-Херел Алдын-оолович
63. Оюн Нояна Шолбановна
64. Оюн Сайын-Хоо Сергеевна
65. Саая Монге Семенович
66. Саая Юля Витальевна
67. Саган-оол Ратмир Ринатович
68. Салчак Аялга Чаяновна
69. Салчак Дан-Хая Айтисовна
70. Салчак Очур Мартович
71. Салчак Самира Адыгжыевна
72. Салчак Шынгыраа Аясовна
73. Санаа Тайгана Артышовна
74. Санчат Герман Донзумович
75. Сарыглар Айсан Байырович
76. Сарыглар Буян-Херел Орланович
77. Сарыглар Эдиски Буянович
78. Сат Алаш Буянович
79. Сат Солангы Анатольевна
80. Сумбуу Бадма Менгиевна
81. Сурунгур Комета Хеймер-ооловна
82. Сымчан Анджела Алексеевна
83. Сыргыт-оол Базыр-Даа Васильевич

84. Тажыйма Дан-Хаяа Нарыновна
85. Тожу Евгения Кок-ооловна
86. Тулуш Никита Айдынович
87. Тулуш Сырга Сылдысовна
88. Тумат Эвелина Чингизовна
89. Хертек Аялга Аясовна
90. Хертек Кудер Омакович
91. Хертек Райденила Святославовна
92. Хертек Шуру Суге-Маадыровна
93. Ховалыг Аялга Кошкендейовна
94. Ховалыг Кудер Аянович
95. Хомушку Айюна Альбертовна
96. Хомушку Долаан Аясовна
97. Хуваа Айдыс Андреевич
98. Чудук Айлуна Альбертовна
99. Шилги Экер Аясович

100. Шимит Агния Анатольевна
101. Шырып Чочагай Орлановна

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»  О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК    Монгуш М.М.

Приложение №3

СПИСОК
абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Право и организация социального обеспечения»
на базе 9 кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение
1. Адыя Найырана Алексеевна Оригинал 4.4 13750р.

2. Аптыы Севил Аликовна Оригинал 4.2 13750р.

3. Апын-оол Яна Артышовна Оригинал 4.4 13887р.

4. Аракчаа Санчит Юрьевич Оригинал 3.4 13750р.

5. Аракчаа Снежана Май-ооловна Оригинал 3.8 15000р.

6. Арапчор Александра Аясовна Оригинал 4.3 13750р.

7. Аскылай Дензина Томуровна Оригинал 3.9 14750р.

8. Баавыл Азиат Хаяаевич Оригинал 4.4 13750р.

9. Бадыраа Ачыты Александрович Оригинал 3.4 13750р.

10. Балчын-Даваа Милана

Михайловна

Оригинал 4.3 13750р.

11. Бараан Сырга Вячеславовна Оригинал 4 13800р.

12. Баянова Мария Семёновна Оригинал 4.1 13750р.

13. Белек-оол Янченмаа

Вячеславовна

Оригинал 4.8 13750р.

14. Биче-оол Намчыл Аясович Оригинал 3.6 13750р.

15. Биче-оол Эвилен Борисовна Оригинал 4.2 13750р.

16. Даргын-оол Саймира Аясовна Оригинал 4.5 13750р.

17. Дензин Эвелина Буяновна Оригинал 4.3 13700р.

18. Довуу Алаш Эдуардович Оригинал 3.5 13750р.

19. Донгай-оол Сайлаш Радионовна Оригинал 4.3 13750р.

20. Донгак Айслана Кан-ооловна Оригинал 4.5 13750р.

21. Донгак Чадамба Амирович Оригинал 4.5 13500р.
(16.08.2022г)

22. Доржу Влада Чингисовна Оригинал 4.1 13750р.

23. Доржуй Диана Чингисовна Оригинал 4.4 55000р.

24. Доржу-оол Ринчин Белековна Оригинал 3.8 13750р.

25. Иргит Субудай Буянович Оригинал 4.5 27500р.

26. Казол Сугдер Айварович Оригинал 3.7 15000р.

27. Кара-Монгуш Диана

Чингисовна

Оригинал 4.5 55000р.

28. Кара-Сал Айдыс Чылбак-

ооловна

Оригинал 3.6 13750р.

29. Кечил-оол Айлазат Айдыновна Оригинал 3.4 15000р.

30. Кончук Кудер Начынович Оригинал 3.7 13750р.

31. Кошкар-оол Аюш Буянович Оригинал 4.6 13750р.

32. Кудун Саримаа Милановна Оригинал 4.2 13750р.

33. Кужугет Ай-Хаан Мергенович Оригинал 3 13750р.

34. Кунаа-Сиирин Ая Аяновна Оригинал 4.6 14000р.

35. Куулар Аюуш Тимурович Оригинал 4 13750р.

36. Куулар Менги Мерген-оолович Оригинал 3.5 15000р.

37. Куулар Найыр Каримович Оригинал 4.7 13750р.

38. Куулар Субудай Викторович Оригинал 3.5 14000р.

39. Лопсан Алдын-Сай Викторовна Оригинал 4.2 13750р.

40. Лопсан Элана Хулеровна Оригинал 3.7 13750р.

41. Марчин Анай-Хаак Шолбановна Оригинал 4.5 20000р.

42. Момбуй Сырга Тимуровна Оригинал 4.1 13750р.

43. Монгуш Айда-Сай Каптагаевна Оригинал 4 27500р.

44. Монгуш Алдын-Сай Вадимовна Оригинал 3.2 13750р.

45. Монгуш Белек-Кыс Байыровна Оригинал 3.9 13750р.

46. Монгуш Дамир Чаянович Оригинал 3.4 13800р.

47. Монгуш Оюмаа Орлановна Оригинал 4.3 15000р.

48. Монгуш Владислав Сергеевич копия 4.1 13750р.

49. Намзырай Намжалмаа

Артышовна

Оригинал 4.7 13750р.

50. Ондар Алим Айдысович Оригинал 3.5 13750р.

51. Ондар Аржаана Валерьевна Оригинал 4.3 13750р.

52. Ондар Диана Дмитриевна Оригинал 4.4 13750р.

53. Ондар Долума Эресовна Оригинал 4.1 13750р.

54. Ондар Чинчи Орлановна Оригинал 4.8 25000р.

55. Ооржак Айрат Аясович Оригинал 4 13750р.

56. Ооржак Алина Альбертовна Оригинал 4.6 27500р.

57. Ооржак Владлена Туменовна Оригинал 4.2 13750р.

58. Ооржак Сайлаана Чингизовна Оригинал 4.4 13750р.

59. Ооржак Чаяан Владимирович Оригинал 3.7 55000р.

60. Ортаат Айдаш Альбертович Оригинал 4 13750р.

61. Оюн Виктория Леонидовна Оригинал 4.3 13750р.

62. Оюн Мерген-Херел Алдын-

оолович

Оригинал 3.3 55000р.

63. Оюн Нояна Шолбановна Оригинал 4.2 55000р.

64. Оюн Сайын-Хоо Сергеевна Оригинал 4.2 13750р.

65. Саая Монге Семенович Оригинал 3,9 13850р.

66. Саая Юля Витальевна Оригинал 3.5 13750р.

67. Саган-оол Ратмир Ринатович Оригинал 3.5 13750р.

68. Салчак Аялга Чаяновна Оригинал 4.3 13750р.

69. Салчак Дан-Хая Айтисовна Оригинал 4.3 13750р.

70. Салчак Очур Мартович Оригинал 3.8 13750р.

71. Салчак Самира Адыгжыевна Оригинал 4.1 13750р.

72. Салчак Шынгыраа Аясовна Оригинал 4.2 13750р.

73. Санаа Тайгана Артышовна Оригинал 4.3 13750р.

74. Санчат Герман Донзумович Оригинал 4.5 13750р.

75. Сарыглар Айсан Байырович Оригинал 3.5 13750р.

76. Сарыглар Буян-Херел

Орланович

Оригинал 4.3 20000р.

77. Сарыглар Эдиски Буянович Оригинал 4.8 13750р.

78. Сат Алаш Буянович Оригинал 3.2 13750р.

79. Сат Солангы Анатольевна Оригинал 4.3 13750р.

80. Сумбуу Бадма Менгиевна Оригинал 3.8 13750р.

81. Сурунгур Комета Хеймер-

ооловна

Оригинал 4.6 13750р.

82. Сымчан Анджела Алексеевна Оригинал 3.5 13750р.

83. Сыргыт-оол Базыр-Даа

Васильевич

Оригинал 4.4 17750р.

84. Тажыйма Дан-Хаяа Нарыновна Оригинал 3.9 13750р.

85. Тожу Евгения Кок-ооловна Оригинал 4.2 13750р.

86. Тулуш Никита Айдынович Оригинал 3.7 13750р.

87. Тулуш Сырга Сылдысовна Оригинал 4 13750р.

88. Тумат Эвелина Чингизовна Оригинал 4.6 13750р.

89. Хертек Аялга Аясовна Оригинал 4.3 35000р.

90. Хертек Кудер Омакович Оригинал 3.8 55000р.

91. Хертек Райденила

Святославовна

Оригинал 4.3 13750р.

92. Хертек Шуру Суге-

Маадыровна

Оригинал 4.6 13750р.

93. Ховалыг Аялга Кошкендейовна Оригинал 4.1 13750р.

94. Ховалыг Кудер Аянович Оригинал 4.3 27500р.

95. Хомушку Айюна Альбертовна Оригинал 3.7 30000р.

96. Хомушку Долаан Аясовна Оригинал 4.3 13750р.

97. Хуваа Айдыс Андреевич Оригинал 3.3 165000р.

98. Чудук Айлуна Альбертовна Оригинал 3.9 13750р.

99. Шилги Экер Аясович Оригинал 4.1 13500р.

100. Шимит Агния Анатольевна Оригинал 4.5 13750р.

101. Шырып Чочагай Орлановна Оригинал 4.1 13750р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»  О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК  Монгуш М.М.

Приложение №4

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Туризм» на базе 9кл.

1. Биче-оол Айслана Артышовна

2. Кажыкай Батыр Сергеевич

3. Хунапай Айлана Айдыновна

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»  О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК     Монгуш М.М.

Приложение №4

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Туризм» на базе 9кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Биче-оол Айслана

Артышовна

Оригинал 3.6 13750р.

2. Кажыкай Батыр Сергеевич Оригинал 3.5 27500р.

3. Хунапай Айлана Айдыновна Оригинал 3.7 13750р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»  О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК     Монгуш М.М.

Приложение №5

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Информационные системы и программирование»

на базе 9 кл.

1. Байыр Дарина Айбековна
2. Биче-оол Алдар Эртинеевич
3. Дансарунов Арсалан Евгеньевич
4. Даржап Конгар Онерович
5. Даваалай Айдын Сылдысович
6. Демчик Вангчен Рихардович
7. Донгак Намзырай Тэмирович
8. Донгак Самир Айдамирович
9. Донгур-оол Алдын Эресович

10. Доржукай Самдан Хурешович
11. Молин Никита Алексеевич
12. Монгуш Аюш Элбекович
13. Монгуш Вадим Бикартович
14. Монгуш Марк Чыргал-оолович
15. Монгуш Сабрина Орлан-ооловна
16. Ондар Долаан Родионович
17. Ооржак Данзы-Белек Эресович
18. Оюн Хорлу Айдынович
19. Салчак Буянды Артурович
20. Суге-Маадыр Владислав Вадимович
21. Толстых Александр Александрович
22. Хертек Анжелика Самировна
23. Ховалыг Рустам Амирович
24. Хойлаарак Доржу Шолбанович
25. Чамбал Чойган Омакович

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»  О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК    Монгуш М.М.

Приложение №5

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Информационные системы и программирование»

на базе 9 кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение
1. Байыр Дарина Айбековна Оригинал 3.7 13750р.
2. Биче-оол Алдар Эртинеевич Оригинал 3.4 13750р.

3. Дансарунов Арсалан Евгеньевич Оригинал 4.1 15000р.
4. Даржап Конгар Онерович Оригинал 4.2 13750р.
5. Даваалай Айдын Сылдысович копия 4.8 27500р.
6. Демчик Вангчен Рихардович Оригинал 3.6 13750р.
7. Донгак Намзырай Тэмирович Оригинал 3.5 13750р.
8. Донгак Самир Айдамирович Оригинал 3.7 13750р.
9. Донгур-оол Алдын Эресович Оригинал 3.3 13750р.

10. Доржукай Самдан Хурешович Оригинал 3.7 13750р.
11. Молин Никита Алексеевич Оригинал 3.8 27500р.
12. Монгуш Аюш Элбекович Оригинал 4.1 55000р.
13. Монгуш Вадим Бикартович Оригинал 3.4 13750р.
14. Монгуш Мари Чыргал-оолович Оригинал 3.6 15000р.
15. Монгуш Сабрина Орлан-ооловна копия 4.3 13750р.
16. Ондар Долаан Радионович Оригинал 3.9 13750р.
17. Ооржак Данзы-Белек Эресович Оригинал 4.2 27500р.
18. Оюн Хорлу Айдынович Оригинал 3.6 13750р.
19. Салчак Буянды Артурович Оригинал 4.4 13750р.
20. Суге-Маадыр Владислав Вадимович Оригинал 3.3 25000р.
21. Толстых Александр Александрович Оригинал 4.3 13500р.
22. Хертек Анжелика Самировна Оригинал 4.4 13750р.
23. Ховалыг Рустам Амирович Оригинал 4.2 13750р.
24. Хойлаарак Доржу Шолбанович Оригинал 3.7 27500р.
25. Чамбал Чойган Омакович Оригинал 3.8 14000р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»  О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК  Монгуш М.М.

Приложение №6

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Поварское и кондитерское дело» на базе 9кл.

1. Глухих Алина Денисовна

2. Дуваа Мижит Сатович

3. Кыргыс Карина Шомбуловна

4. Менчикова Софья Владимировна

5. Монгун-оол Максим Андреевич

6. Монгуш Алантос Хереловна

7. Монгуш Угулза Менгиевна

8. Самбуга Росина Чойгановна

9. Хомутов Владислав Сергеевич

10. Чернышов Даниил Антонович

11. Шижээ Долзат Юрьевна

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»  О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК     Монгуш М.М.

Приложение №6

СПИСОК

абитуриентов, зачисленных в студенты КТЭиП

по специальности «Поварское и кондитерское дело» на базе 9кл.

№

п/п

Ф.И.О Оригинал

аттестата

Средний бал

аттестата

Оплата за

обучение

1. Глухих Алина Денисовна Оригинал 3.7 13750р.

2. Дуваа Мижит Сатович Оригинал 3.4 13750р.

3. Кыргыс Карина

Шомбуловна

Оригинал 4.7 13750р.

4. Менчикова Софья

Владимировна

Оригинал 3.7 27500р.

5. Монгун-оол Максим

Андреевич

Оригинал 3.9 Мат.капитал

6. Монгуш Алантос Хереловна Оригинал 4 13750р.

7. Монгуш Угулза Менгиевна Оригинал 4.1 13750р.

8. Самбуга Росина Чойгановна Оригинал 3.3 13750р.

9. Хомутов Владислав

Сергеевич

Оригинал 4.1 14000р.

10. Чернышов Даниил

Антонович

Оригинал 4.5 13750р.

11. Шижээ Долзат Юрьевна Оригинал 4.2 13750р.

Директор АНОО ПО «КТЭиП ПК»  О.П.Кондрашова

Ответственный секретарь ПК     Монгуш М.М.